Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, requeiro manutenção do

asfalto, com operação tapa buracos, na Avenida Vereador Alfredo Molinari, frente ao nº 67

, Residencial Andrade.

Senhor Presidente:

Considerando que, o asfalto no referido local, foi retalhado e o reparo cedeu, onde surgiu uma

valeta profunda, que vem causando transtornos e prejuizos aos proprietarários de veículos;

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Exmo Sr.  Prefeito,  junto  ao  departamento

competente, requeiro manutenção do asfalto, com operação tapa buracos, na Avenida Vereador

Alfredo Molinari, frente ao nº 67 , Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de junho de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-06-13T16:29:18+0000